
 

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

25 июля 2019 г.                                   № 48 

Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления 

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Садовского 

сельского поселения  Быковского муниципального района Волгоградской 

области» 

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, 

утверждѐнных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 

№ 1039,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Садовского сельского поселения  Быковского муниципального района 

Волгоградской области , согласно приложению №1. 

2. Утвердить схемы размещения площадок накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Садовского сельского поселения  Быковского 

муниципального района Волгоградской области, согласно приложению №2.. 

3. Обнародовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схемы мест 

накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 

Садовского сельского поселения  Быковского муниципального района 

Волгоградской области и разместить на официальном сайте администрации 

Садовского сельского поселения   

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Садовского  

сельского поселения:                                                                      Н. М. Мосиенко 
 

 
 



Приложение № 1 к  

постановлению главы администрации  

Садовского сельского поселения 

 № 48 от 25.07.2019 г 

 

 

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В  САДОВСКОМ СЕЛЬСКОМ 

ПОСЕЛЕНИИ 

 

№п/п Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках  

мест (площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные о 

собственн

иках мест 

(площадок

) 

накоплени

я ТКО 

Данные об источниках 

образования ТКО 

1. 1

. 

 

С. Садовое ул. 

Молодежная 14 

Бетонное 

покрытие 

- 
Частные домовладения ул. 

Молодежная д № 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16  

2.  С. Садовое ул. 

Садовая 7 

Бетонное 

покрытие 

- Частные домовладения по ул. 

Садовая д№ 

1,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13/1,14,15,16,17

,18,20,22,24,26,28,30,32 

3.  С. Садовое ул. 

Тихая д.5/2 

Бетонное 

покрытие 

- 

Частные домовладения по ул. Тихая 

д. № 1,2,3,4/1,5/2,6,7,8/1,9/2,10,11 

4.  С. Садовое ул. 

Мира 22 

Бетонное 

покрытие 

- Частные домовладения по ул Мира д 

№ 

11,17,19/2,22,23,24,25,26,27,28,29,30,

31/1,32,33/2,34, ФАП ул. Мира 15, 

здание школы ул. Мира 13 

5.  С. Садовое ул. 

Школьная 17 

Бетонное 

покрытие 

- Частные домовладения по ул. 

Школьная д.№ 19,,22/1,24/2, 

23,25,26,27,28,29,30/1,32/2,34,36,38,4

0,42, здание школы № 13,15,17 

6.  С. Садовое, ул. 

Веселая 14 

Бетонное 

покрытие 

- Частные домовладения по ул. 

Веселая д. № 

2,4,6/1,8/2,9,11,12,13/1,14,15/2,16,17,

18/1,20/2 

7.  С. Садовое ул. 

Дружбы 6 

Бетонное 

покрытие 

 

Частные домовладения по ул. 

Дружбы д. № 1,2,4,5,6,7,8,9,10 

8.  С. Садовое ул. 

Мира 2А 

Бетонное 

покрытие 

- 
Магазин по ул. Мира 2а, частные 

домовладения ул. Мира д. № 

1,,3/1,5/2,7,8 



9.  С. Садовое ул. 

Школьная 8 

Грунтовое 

покрытие 

 

Частные домовладения по 

ул.Школьная д № 20,16,14,12,8,6,4,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к  

постановлению главы администрации  

Садовского сельского поселения 

 № 48 от 25.07.2019 г 

 

Схема размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Садовского сельского поселения  Быковского муниципального района Волгоградской 

области 

 


